
 

 

キ シ ヤ 主 催  

第１回 施設基準管理セミナー in 鹿児島 ご参加のお礼 

 

 

 

この度は、ご多用中にもかかわらず「キシヤ主催 第１回 施設基準管理セミナー in 鹿児島」

に足をお運びいただき、誠にありがとうございました。 

 

今回、社会医療法人輝城会 医療・介護経営研究所 竹田和行先生 をお招きして『施設基

準のプロフェッショナルが教える施設基準管理の留意事項』と題したセミナープログラムと、平成３

０年１０月１日からリリースされた「施設基準管理システムiMedy」の開発元である株式会社ヴィンテ

ージ取締役 只友裕也氏 をお招きして『施設基準管理システムの概要』と題したセミナープログ

ラムを催しました。当日は、大変多くの方々にご参加頂いた上、セミナー内容についても大きな反

響を頂くとともに、セミナー企画そのものについてもお褒めのお言葉を頂戴するなど、大変ありが

たく感じております。 

しかしながら、お申込みの段階から予想以上の反響で会場を広げるなど数回席数を増加した

にもかかわらずキャンセル待ちなどでご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。また、

セミナー運営においては不行き届きの点多々あったと思います。重ねてお詫び申し上げます。 

 

今後も皆様のご期待に沿えますよう、社員一同多角的に医療機関のサポートに努める所存で

ございます。何卒、末永く変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらこの場を借りてお礼申し上げます 

 

 

平成３０年１２月１９日 

株式会社キシヤ 

代表取締役社長 楠田 幸次郎 


